
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 315-Data 24/05/2021 

Esta é a Edição Nº315  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO  DE HOMOLOGAÇÃO 



 Edição Nº315 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

ABERTURA DE PROCESSO  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 043/2021, 
Pregão Presencial nº 026/2021. OBJETO: Contratação 
de Empresa para prestação de serviços com 01(uma) 
escavadeira hidráulica, 01 rolo compactador 
vibratório, caminhão pipa e 01(um) trator agrícola 4x4 
com roçadeira, grade aradora e pulverizador, com 
disponibilidade de operador para conservação, 
(Patrolamento e encascalhamento) das estradas 
vicinais, Limpeza, obras e Urbanização da sede deste 
município – Secretarias Municipais de Transito e 
Transportes e Viação, Obras e Infraestrutura Urbana. 
Dotações orçamentárias: 02.02.17.512.1702.1006, 
02.02.17.512.1702.2018, 02.02.115.452.1503.2019, 
02.11.01.26.782.2601.2011,02.02.02.04.15.452.2601.2
013, 02.11.01.26.782.2601.1172 
02.02.02.04.15.452.2601.2016, 
02.02.02.04.15.452.2601.2018, Lei Municipal n.º 777 
de 31 de dezembro de 2020 e correlatas para o ano 
seguinte. Entrega dos envelopes – até o dia 09/06/2021 
às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital 
no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Pregoeira. 
  
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
torna pública a retificação do P.L. nº 040/2021, pregão 
nº 023/2021, Registro de Preço n° 15/2021. Sua 
abertura permanecerá para o dia 27/05/2021 às 
08h00mio. Motivo: retificação no item 26 do termo de 
referência. As demais cláusulas permanecem 
inalteradas. www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. 
Neuza Helena Meireles – Pregoeira. 
 

ERRATA  

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

